1

2022年２月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 時津孝康

（コード番号：6195 東証マザーズ・福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  大 島 研 介

 （TEL.092-716-1404）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年２月 10日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

 当社の株主である時津孝康より、マッコーリー・バンク・リミテッドに貸し付けている当社普通株式

300,000株について、2022年３月24日に開催予定の当社臨時株主総会においてその議決権を行使するため、

2022 年２月 10 日付で返還された旨の報告を受けました。これに伴い、以下のとおり総株主の議決権の数に

対する割合が増加したことにより、主要株主に該当することとなりました。なお、当該返還は一時的となる

予定です。

２．異動した株主の概要

①氏名 時津孝康

②住所 福岡市中央区

③当社との関係 当社代表取締役社長兼ＣＥＯ

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
10,274個

（1,027,400株）
9.17％ 第２位

異動後
13,274個

（1,327,400株）
11.85％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数は 36,700株であります。

２．発行済株式総数は、11,237,100株であります。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．大株主順位は、2021年12月31日現在の株主名簿を基準に、当社において推定したものを記載して

おります。

４．今後の見通し

  この異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上